АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  06.05.2022 года    № 29
Об отмене распоряжения   от 30.12.2021 №   76
Об утверждении плана внутреннего финансового аудита администрации
Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на  2022 год

     В соответствии с постановлением  Правительства РФ от 14.04.2022 N 665 "Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить  распоряжения   от 30.12.2021 №   76 Об утверждении плана внутреннего финансового аудита администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на  2022 год
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Благовещенского  сельсовета
Купинского района
Новосибирской области

	С.М. Шендрик
[bookmark: Par37]